
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 11648/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     175
approvata il 9 dicembre 2005

DETERMINAZIONE:  C. 10 - TURISMO SOCIALE  SOGGIORNI CLIMATICI PER
ANZIANI - EDIZIONE 2005. RETTIFICA DETERMINAZIONE MECC. N. 2005 06575/93.
ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 627,40 ALLA DITTA AVION TRAVEL.

Con determinazione mecc. n. 2005 06575/93 approvata il 9 agosto 2005, ed esecutiva dal
17 agosto 2005, si è provveduto a restituire le quote di partecipazione per prestazioni non godute,
da parte degli utenti a quota intera che hanno dovuto rinunciare al soggiorno scelto.

La determinazione suddetta prevedeva inoltre la riduzione di alcuni affidamenti, tra cui
relativamente alla Ditta Avion Travel di Euro 3731,10 (Euro 1251,10 per il lotto 8 Sardegna ed
Euro 2480,00 per il lotto 10 Calabria).

Considerato che i suddetti affidamenti erano da ridurre per Euro 623,70 relativamente al
lotto 8 Sardegna ed Euro 3107,40 relativamente al lotto 10 Calabria.

Occorre ora provvedere a rettificare quanto suddetto e impegnare ulteriormente la somma
di Euro 627,40 a favore della ditta Avion Travel per il lotto 8 Sardegna. 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

 1. di rettificare, per le motivazioni espresse in narrativa, la riduzione degli affidamenti alla
ditta Avion Travel, previsti con la determinazione dirigenziale mecc. n. 2005 06575/93
succitata nel seguente modo: riduzione di Euro 623,70 (lotto 8 Sardegna) ed Euro
3107,40 (lotto 10 Calabria);



2005 11648/093 2

2. di ridurre conseguentemente l’affidamento a favore della ditta Avion Travel S.a.s. con
sede in Corso Trieste 47 – Caserta – P.I. 00399570613 – cod. cred. 37546C per un
ammontare di Euro 627,40 (Imp. n. 8731);

3. di impegnare, quale ripristino della riduzione precedente, la somma di Euro 627,40 a
favore della ditta Avion Travel S.a.s. con sede in Corso Trieste 47 – Caserta – P.I.
00399570613 – cod. cred. 37546C con imputazione al Codice Capitolo n. 4000005 del
Bilancio 2005, Cap. 175600/8 "Servizi per conto di terzi - servizi per conto enti pubblici
e vari". 

  

Torino, 9 dicembre 2005                        IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   . . .  

   . . . . . . . . .  


